
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Torneo CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 2106016H

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 11-06-2021 - 13-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - D 'ARPA M.

Partecipanti 10

Sito Internet

Maresco Diego

1Cino Giuseppe Adalberto

2
Campanella Riccardo

3
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Maresco Diego 4.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1761 1574 1767 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2005

2 1 CM Cino Giuseppe Adalberto3.5 ITA 10.5011.007.00 6.50 2064 1422 1812 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

3 5 2N Campanella Riccardo 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1675 1566 1836 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 2 1N Ganci Elio 3.0 ITA 13.5016.0010.009.00 1825 1704 1777 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

5 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio3.0 ITA 12.5013.509.00 7.00 1612 1612 1805 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

6 7 3N Polito Luca 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.50 1412 1323 1565 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

7 8 NC Taormina Antonino 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1184 1461 1419 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

8 10 NC Russo Salvatore 1.5 ITA 12.5012.509.00 1.25 999 1690 1247 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

9 4 2N Maida Federico 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1701 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2006

10 9 NC Mortillaro Nicolo' 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 999 1590 856 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Campanella Riccardo ITA SIC PA 1675 1566 1836 2005 M 2838970 163618

1 CM Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 2064 1422 1812 2003 M 2830642 163368

2 1N Ganci Elio ITA SIC PA 1825 1704 1777 2006 M 2863400 173296

4 2N Maida Federico ITA SIC PA 1701 999 2277 2006 M 2828010 163089

3 2N Maresco Diego ITA SIC PA 1761 1574 1767 2005 M 2867171 168133

9 NC Mortillaro Nicolo' ITA SIC PA 999 1590 856 2004 M 192112

7 3N Polito Luca ITA SIC PA 1412 1323 1565 2005 M 2839267 163617

10 NC Russo Salvatore ITA SIC PA 999 1690 1247 2006 M 28552091 191556

8 NC Taormina Antonino ITA SIC PA 1184 1461 1419 2006 M 2867210 168115

6 2N Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1612 1612 1805 2004 M 2848576 170291
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Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Cino Giuseppe Adalberto 3.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 5 B 1 | 1

4 2 1N Ganci Elio 3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 N 0 | -1

1 3 2N Maresco Diego 4.0 ITA | 8 N 1 | 0 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 0

9 4 2N Maida Federico 1.0 ITA | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 5 2N Campanella Riccardo 3.5 ITA | 10 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

5 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio 3.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 10 B 1 | 1

6 7 3N Polito Luca 2.5 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

7 8 NC Taormina Antonino 2.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0

10 9 NC Mortillaro Nicolo' 1.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 0

8 10 NC Russo Salvatore 1.5 ITA | 5 B 0 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 0 1 | 6 N 0 | 0
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 4 2.50 1.69 0.81 1566.601836 2005 M 2838970 163618

1 CM Cino Giuseppe AdalbertoITA 2064 3 1.50 2.63 -1.13 1422.001812 2003 M 2830642 163368

2 1N Ganci Elio ITA 1825 5 3.00 3.18 -0.18 1704.801777 2006 M 2863400 173296

4 2N Maida Federico ITA 1701 0 0.00 0 999.002277 2006 M 2828010 163089

3 2N Maresco Diego ITA 1761 4 3.00 2.65 0.35 1574.001767 2005 M 2867171 168133

7 3N Polito Luca ITA 1412 3 1.00 1.11 -0.11 1323.801565 2005 M 2839267 163617

8 NC Taormina Antonino ITA 1184 3 0.00 0.37 -0.37 1461.751419 2006 M 2867210 168115

6 2N Zoncu Mattia FabrizioITA 1612 4 2.00 1.37 0.63 1612.201805 2004 M 2848576 170291
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1590.25856 2004 M 192112

10 NC Russo Salvatore ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 0 1690.751247 2006 M 191556
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612   |  1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 1 - 0

2 2 1N Ganci Elio ITA 1825   |  7 3N Polito Luca ITA 1412 1 - 0

3 8 NC Taormina Antonino ITA 1184   |  3 2N Maresco Diego ITA 1761 0 - 1

4 4 2N Maida Federico ITA 1701   |  9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 1 - 0

5 10 NC Russo Salvatore ITA 999   |  5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 0 - 1
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Campanella Riccardo 1 ITA 1675   |  2 1N Ganci Elio 1 ITA 1825 Â½ - Â½

2 7 3N Polito Luca 0 ITA 1412   |  6 2N Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1612 0 - 1

3 1 CM Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 2064   |  10 NC Russo Salvatore 0 ITA 999 1 - 0

4 9 NC Mortillaro Nicolo' 0 ITA 999   |  8 NC Taormina Antonino 0 ITA 1184 0 - 1

5 3 2N Maresco Diego 1 ITA 1761   |  1 - F

6 4 2N Maida Federico 1 ITA 1701   |  0 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Maresco Diego 2 ITA 1761   |  6 2N Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1612 1 - 0

2 2 1N Ganci Elio 1.5 ITA 1825   |  1 CM Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 2064 Â½ - Â½

3 8 NC Taormina Antonino 1 ITA 1184   |  5 2N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1675 0 - 1

4 10 NC Russo Salvatore 0 ITA 999   |  7 3N Polito Luca 0 ITA 1412 Â½ - Â½

5 4 2N Maida Federico 1 ITA 1701   |  0 - F

6 9 NC Mortillaro Nicolo' 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Campanella Riccardo 2.5 ITA 1675   |  3 2N Maresco Diego 3 ITA 1761 1 - 0

2 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1612   |  2 1N Ganci Elio 2 ITA 1825 0 - 1

3 1 CM Cino Giuseppe Adalberto1.5 ITA 2064   |  9 NC Mortillaro Nicolo' 1 ITA 999 1 - 0

4 7 3N Polito Luca 0.5 ITA 1412   |  8 NC Taormina Antonino 1 ITA 1184 1 - 0

5 4 2N Maida Federico 1 ITA 1701   |  0 - F

6 10 NC Russo Salvatore 0.5 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cino Giuseppe Adalberto2.5 ITA 2064   |  5 2N Campanella Riccardo 3.5 ITA 1675 1 - 0

2 3 2N Maresco Diego 3 ITA 1761   |  2 1N Ganci Elio 3 ITA 1825 1 - 0

3 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio2 ITA 1612   |  10 NC Russo Salvatore 1.5 ITA 999 1 - 0

4 9 NC Mortillaro Nicolo' 1 ITA 999   |  7 3N Polito Luca 1.5 ITA 1412 0 - 1

5 4 2N Maida Federico 1 ITA 1701   |  0 - F

6 8 NC Taormina Antonino 1 ITA 1184   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

1 Cino Giuseppe Adalberto
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1812 Media: 1422.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612 452 0.92 0 0 0

2 B 10 NC Russo Salvatore ITA 999 1 0 1

3 N 2 1N Ganci Elio ITA 1825 239 0.8 Â½ 0 1

4 B 9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 1 0 2

5 B 5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 389 0.91 1 1 3

2.63 1 3

2 Ganci Elio
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1777 Media: 1704.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Polito Luca ITA 1412 413 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 -239 0.2 Â½ 1 1

4 N 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612 213 0.77 1 2 2

5 N 3 2N Maresco Diego ITA 1761 64 0.59 0 2 2

3.18 2 2

3 Maresco Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1767 Media: 1574.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Taormina Antonino ITA 1184 577 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612 149 0.7 1 2 3

4 N 5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 86 0.62 0 2 3

5 B 2 1N Ganci Elio ITA 1825 -64 0.41 1 3 4

2.65 3 4

4 Maida Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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5 Campanella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1836 Media: 1566.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Russo Salvatore ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Ganci Elio ITA 1825 -150 0.3 Â½ 0 1

3 N 8 NC Taormina Antonino ITA 1184 491 0.92 1 1 2

4 B 3 2N Maresco Diego ITA 1761 -86 0.38 1 2 3

5 N 1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 -389 0.09 0 2 3

1.69 2 3

6 Zoncu Mattia Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1805 Media: 1612.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 -452 0.08 1 1 1

2 N 7 3N Polito Luca ITA 1412 200 0.76 1 2 2

3 N 3 2N Maresco Diego ITA 1761 -149 0.3 0 2 2

4 B 2 1N Ganci Elio ITA 1825 -213 0.23 0 2 2

5 B 10 NC Russo Salvatore ITA 999 1 2 3

1.37 2 3

7 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1565 Media: 1323.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ganci Elio ITA 1825 -413 0.08 0 0 0

2 B 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612 -200 0.24 0 0 0

3 N 10 NC Russo Salvatore ITA 999 Â½ 0 0

4 B 8 NC Taormina Antonino ITA 1184 228 0.79 1 1 1

5 N 9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 1 1 2

1.11 1 2

8 Taormina Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1419 Media: 1461.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Maresco Diego ITA 1761 -577 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 999 1 0 1

3 B 5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 -491 0.08 0 0 1

4 N 7 3N Polito Luca ITA 1412 -228 0.21 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.37 0 2
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9 Mortillaro Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 856 Media: 1590.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Maida Federico ITA 1701 -702 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Taormina Antonino ITA 1184 -185 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 -10650.08 0 0 1

5 B 7 3N Polito Luca ITA 1412 -413 0.08 0 0 1

0.5 0 1

10 Russo Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1247 Media: 1690.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Campanella Riccardo ITA 1675 -676 0.08 0 0 0

2 N 1 CM Cino Giuseppe Adalberto ITA 2064 -10650.08 0 0 0

3 B 7 3N Polito Luca ITA 1412 -413 0.08 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 6 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1612 -613 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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CIG 2021 - CP PALERMO U16-18 (2106016H)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Mortillaro Nicolo' ITA 4 0.0 1590 790 999 2004 M 192112

10 NC Russo Salvatore ITA 4 0.5 1690 1368 999 2006 M 191556
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